на ДД“ОДОП“-В.Търново, с който в резултат на отказано право на данъчен кредит е установено задължение по ЗДДС в размер на 6 307, 20 лв. за д. п. м. 06. 2013 г. и лихви – 1390, 31 лв.	
	ОСЪЖДА [фирма] да заплати на Дирекция“Обжалване и данъчно-осигурителна практика“-В.Търново разноски 1430 /хиляда четиристотин и тридесет/ лева за юрисконсултско възнаграждение за двете съдебни инстанции.	
	Решението е окончателно.